
L I C I T A C Ö E SI

16

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 19 de Dezembro de 2022.

EXTRATO
ARP n° 008/2022
Órgão/Entidade: Câmara Municipal de Iúna/ES.
Processo n° 000078/2022.
Pregão Presencial n° 008/2022.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS 
AQUISIÇÕES E MONTAGEM DE MÓVEIS PARA 
ESCRITÓRIO, MOBILIÁRIOS EM GERAL E 
ELETRODOMÉSTICOS, VISANDO ATENDER 
O NOVO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
IÚNA/ES. Empresa vencedora dos lotes 2, 3, 4, 5, 6 
e 10: FGI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 26.204.948/0001-52.
Valor global: R$ 29.155,00 (vinte e nove mil, cento 
e cinquenta e cinco reais).
Vigência: Doze meses a partir da publicação.
ID CidadES: 2022.037L0200001.01.0009
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a 
discriminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.camaraiuna.es.gov.
br.

Iúna/ES, 16 de dezembro de 2022
Edson Márcio de Almeida

Presidente
Protocolo 987629

Nova Venécia

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
16/2022

CidadES: 2022.052L0200001.10.0016

O Presidente Interino da Câmara Municipal de Nova 
Venécia-ES, com fulcro no inciso II do Art. 25 da Lei 
8.666/93 e com base no parecer nº 128/2022 da 
Procuradoria Geral, reconhece a INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO para contratação do INSTITUTO 
DE DESENVOLVIMENTO PÚBLICO PLENUM BRASIL 
LTDA, que objetiva a Prestação de serviços de 
capacitação presencial aos vereadores José Pereira 
Sena, Josias Mendes Machado e Sebastião Antônio 
Macedo ref. Curso sobre “Gestão de Mandato 
Parlamentar e Preparando para o Penúltimo 
ano da Legislatura 2021/2024”
Processo nº. 27.892/2022.
Valor Global: 2.370,00.
N. Venécia-ES, 16/12/2022.

Anderson Merlin Salvador
Presidente Interino

Protocolo 986955

Vila Valério

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo nº 9185/2022

Pregão Presencial n.º 003/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO/ES, 
torna público o resultado do Pregão Presencial n.º 
003/2022, HOMOLOGADO pela autoridade superior, 
para a “Contratação de empresa objetivando o 
fornecimento de gasolina comum e Gás Liquefeito 
de Petróleo (gás de cozinha), para atender às 
necessidades da Câmara Municipal de Vila Valério”. 
Empresa Vencedora: AUTO POSTO SANTANA EIRELI 

- CNPJ 34.806.805/0001-49.
Valor: Lote 01: R$ 126.960,00 (cento e vinte e 
seis mil, novecentos e sessenta reais); Lote 02: 
R$ 264,50 (duzentos e sessenta e quatro reais e 
cinquenta centavos). Lote 03: DESERTO. Maiores 
informações pelo telefone: 27 3728-1255.

Vila Valério-ES, 19 de dezembro de 2022.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Pregoeiro

Protocolo 986732

Entidades Municipais

Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do 
Município de Linhares

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 - PROCESSO 
Nº 000682/2022
A Fundação Faculdades Integradas de Ensino 
Superior do Município de Linhares (Fundação 
Faceli), torna público que realizará às 14 horas, 
do dia 30 de dezembro de 2022, licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR 
PREÇO GLOBAL, visando a contratação de empresa 
especializada no fornecimento mensal de internet 
via fibra óptica e conexão wi-fi, com IP Fixo 
válido, contemplando os serviços de instalação 
de equipamentos e ativação do link de internet, 
manutenção e suporte tecnico mensal, comodato 
de equipamentos, peças, acessórios e cabeamento 
necessário para o fornecimento da conexão wi-fi bem 
como o fornecimento sistema de controle de acessos 
do tipo wifi-hotspot. O inteiro teor do Edital poderá 
ser consultado através do endereço eletrônico www.
fundacaofaceli.edu.br. Linhares/ES, 16/12/2022. 
ID 2022.042E0400003.01.0008. Leonethe Braum 
Pereira. Pregoeira Oficial.

Protocolo 987274

Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO 
NORTE-ES, com endereço na Praça Astolpho Lobo, 
249 - Centro - Bom Jesus do Norte-ES, torna público 
aos interessados que realizará, no dia e horário 
abaixo especificado a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO
N° 023/2022
Proc. Nº 002116/2022

IDENTIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 
2022.014E0500001.02.0023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO  DE BENS PERMANENTES EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE ES.

DATA LIMITE DE RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 05/01/2023

HORÁRIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-12-16T23:46:47-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




